3

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от

         №

ст-ца Староминская

О результатах районного конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления» в 2014 году
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от  28 февраля 2007  № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» (в редакции постановления от 16 ноября 2011 № 2911-П), протоколом заседания районной комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления» по итогам 2014 года,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1. Утвердить решение  районной комиссии от 16 февраля 2015 года  по подведению итогов районного конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления" и признать победителями районного конкурса на звание «Лучший орган ТОС»  следующие органы ТОС:
1-е место – ТОС №6 ст. Староминской Староминского сельского поселения, руководитель Романченко Тамара Павловна;
2-е место – ТОС № 6 ст. Канеловской Канеловского сельского поселения, руководитель Копыт Любовь Васильевна;
3-е место – ТОС № 2 п. Восточный Рассветовского сельского поселения, руководитель Губань Светлана Николаевна.
2. Администрации муниципального образования Староминский район (Горб) представить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органов территориального общественного самоуправления занявших первое, второе и третье место, в Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления".
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Степная новь».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Костенко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                   В.М. Курилло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от __________ №

О результатах районного конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления» в 2014 году

Проект внесён:

Председателем Совета
муниципального образования

Староминский район                                                                         В.М. Курилло
Проект подготовлен:

Начальник отдела
по организационным вопросам и работе

с органами местного самоуправления
управления делами администрации
муниципального образования

Староминский район                                                                              Е.И. Солод
Председатель комиссии по вопросам

образования, здравоохранения, культуре,

спорту, молодежи, взаимодействию с

общественными организациями и СМИ

Совета муниципального образования

Староминский район                                                                        Н.В. Костенко

Заместитель главы
муниципального образования,

управляющий  делами администрации

муниципального образования

Староминский район

       В.В. Петренко
Начальник  юридического отдела

управления делами администрации

муниципального  образования

Староминский район

          О.В. Гавриш
Рассылка: Новоясенское с/п, Рассветовское с/п, Канеловское с/п, СМИ, орготдел